２－(７)　入居希望者の入居資格に関する参考資料
	部　外　秘

　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
入居希望者の入居資格に関する参考資料
貸主　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
事務所所在地
宅建業者商号
ＴＥＬ
ＦＡＸ
担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度は、(物件名)　　　　　　　　　　　　　　　［　　　　　号室］にご入居のお申込みを頂きました(入居希望者)　　　　　　　　　　様の入居申込書並びに調査状況を下記のとおりご報告いたします。
　内容等をご確認の上、①入居の可否、②入居了承の場合は契約への立会いの有無、③契約希望日等について、平成
　　　年　　　月　　　日までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

１．添付書類
入居申込書
事業概要を示す書類

２．調査状況
	チェック項目
	確認事項等
	評価

	①　申込者の応対態度など

	②　事業・業務内容
	[bookmark: _GoBack]

	③　信用調査

	④　連帯保証人の意思確認状況

	⑤　希望条件

	⑥　その他

	総合評価